
 
 

 
 
 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 602.1/09-POKJA4.ULP/DISPERINDAG/E-PROC/APBD/2017 

 
 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan dan Penetapan Pemenang Pokja Pengadaan 
Barang/Jasa Dinas Perindustrian dan Perdagangan Kabupaten Lebak, pemenang pekerjaan 
tersebut telah ditetapkan sebagaimana mestinya. 
 
Adapun Penyedia Barang/Jasa yang akan melaksanakan pekerjaan dimaksud adalah sebagai 
berikut : 

Kegiatan : Revitalisasi Pasar Daerah (BANKEU Provinsi) 
Pekerjaan  : Penataan Plaza Lebak 
HPS : Rp. 950.000.000,- (Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

 

PEMENANG 

Nama Perusahaan : CV. KALUNG SAPUTRA   
Alamat : Jalan Raya Cipanas KM. 35 Desa Sipayung Kec. Cipanas Kab. Lebak   
NPWP : 01.216.721.9-419.000 
Harga Terkoreksi : Rp. 935.730.000,- (Sembilan Ratus Tiga Puluh Lima Juta Tujuh Ratus 

Tiga Puluh Ribu Rupiah) 
 
 
sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan 
Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir diubah dengan Peraturan Presiden No. 04 Tahun 
2015 beserta petunjuk teknisnya, bahwa Pengumuman ini kami berikan masa sanggah 
selama 3 (Tiga) Hari Kerja terhitung mulai tanggal 28 Juli 2017 sampai dengan tanggal 31 Juli 
2017. 
 Rangkasbitung, 28 Juli 2017 
 
 POKJA PENGADAAN BARANG/JASA 
 DINAS PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN  
 KABUPATEN LEBAK  
  

PEMERINTAH KABUPATEN LEBAK 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
 

Jalan Abdi Negara No. 03 Rangkasbitung 42312 
Telp. (0252)  201004 – 208514  Fax. (0252) 201004 


